
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ 

ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА 

  

ПРИКАЗ 

по учебной работе ССМШ 

 «07» октября 2015 г.                                                                                                        № 56  

 
Содержание: о назначении на стипендию Ученого совета студентов I и II курсов. 

 

 В соответствии с «Положением о стипендиальном обеспечении и других формах 

материальной поддержки обучающихся Федерального государственного 

образовательного учреждения высшего профессионального образования “Санкт-

Петербургская государственная консерватория (академия) имени Н. А. Римского-

Корсакова”», утвержденному приказом по общим вопросам от 15.11. 2007 г. №1412 (с 

изменениями и дополнениями), а также в соответствии с решением Ученого совета 

консерватории от 17.09.2013, приказом по учебной работе Санкт-Петербургской 

государственной консерватории от 17.09.2013 №180, а также в соответствии с решением 

Ученого совета консерватории от 22.09.2015,приказываю: 

 

§ 1 

Во изменение Приказа по учебной работе ССМШ №44 от 31 августа 2015 г. 

назначить на стипендию Ученого совета консерватории в размере 2000 руб. с 01.07.2015 г.  

по 31.12.2015 г. нижеуказанную студентку II курса (11 класса): (в именительном падеже): 

 

1. Шайхулина Елизавета Алексеевна струнный отдел  

 

§ 2 

Во изменение Приказа по учебной работе ССМШ №44 от 31 августа 2015 г. 

назначить на стипендию Ученого совета консерватории в размере 2000 руб. с 01.09.2015 г.  

по 31.12.2015 г. нижеуказанного студента I курса (10 класса): (в именительном падеже): 

 

1.  Гусев Арсений Алексеевич фортепианный отдел 

 

Основание: Протокол Заседания Ученого совета консерватории от 22.09.2015 г. 

 

 

Директор ССМШ                                                                                    Федосеева В.С.   

 

 

Начальник УМО ССМШ 

 

______________ 

 

Брагинский Д.Ю. 

 

«07» октября 2015 г. 

 

Главный бухгалтер  

 

______________ Лысова А. П. 

 

«07» октября 2015 г. 

 

 
Исп.: Бурменко А.С. 

714-11-61 

 


